平成30年4月27日
各　位

上場会社名　　　　中国電力株式会社
代表者　　　　    代表取締役社長執行役員　清水　希茂
(コード番号  　   9504)
問合せ先責任者　　経営企画部門マネージャー（中期経営計画グループ）　飯塚　成
(TEL　　　 　     082-241-0211)

平成30年3月期通期連結業績予想数値と決算値との差異（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想(Ａ) 1,297,000 30,000 21,000 13,000 37.76
決算値(Ｂ) 1,314,967 39,626 30,701 20,707 60.15
増減額(Ｂ-Ａ) 17,967 9,626 9,701 7,707
増減率(%) 1.4 32.1 46.2 59.3
(ご参考)前期実績
(平成29年3月期)

1,200,379 34,520 19,489 11,341 31.84

平成30年3月期通期個別業績予想数値と決算値との差異（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想(Ａ) 1,211,000 26,000 17,000 11,000 31.93
決算値(Ｂ) 1,227,470 32,475 24,086 16,445 47.73
増減額(Ｂ-Ａ) 16,470 6,475 7,086 5,445
増減率(%) 1.4 24.9 41.7 49.5
(ご参考)前期実績
(平成29年3月期)

1,121,789 28,816 16,193 14,669 41.15

差異の理由

以　上

平成３０年３月期　通期業績予想と決算値との差異に関するお知らせ

　平成30年1月30日に公表した平成30年3月期通期の業績予想と本日公表の決算値に下記のとおり差異が生じましたので、
お知らせします。

記

　平成30年3月期の決算値につきましては、冬季の気温影響による販売電力量の増や想定に比べ為替レートが円高で推移したことに加
え、経営全般にわたる効率化に努めたことなどから、前回公表した業績予想値と差異が生じました。